[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 274

11.09.2023

О награждении Почетной грамотой
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. В связи с празднованием 93-й годовщины образования муниципального образования «Городской округ Ногликский» наградить Почетными грамотами Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:
- Евграфову Наталью Васильевну – руководителя группы отделения по Ногликскому району Государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки Сахалинской области» - за профессиональное мастерство и образцовое выполнение должностных обязанностей;
- Федченко Людмилу Викторовну – медицинскую сестру участковую педиатрической службы Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ногликская центральная районная больница» – за многолетнюю добросовестную работу и высокий профессионализм;
- Бова Наталью Федоровну – инженера Муниципального казенного учреждения «Централизованная система обслуживания» - за многолетнюю добросовестную работу и высокий профессионализм.

2. Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:
-  Евграфовой Н.В. - в сумме 3449,00 рублей;
-  Федченко Л.В. - в сумме 3449,00 рублей;
-  Бова Н.Ф. - в сумме 3449,00 рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания   муниципального образования «Городской округ Ногликский» В.Н. Кулиша.

Исполняющий обязанности
председателя Собрания
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Городской округ Ногликский»                                                                                В.Н. Кулиш
image1.png